rimo mandato recepto et nondum exseCutionimandato tibi
orsan innotuerit, quod inter se, super iurisdictione videlicet

demandata, coe erint24 disceptare. Ceterum in his omnibus
puram et provi am te convenit intentionem habere, ne vel
ad declinandum mandatum dubitare te dicas, ubi dubitan
dum non est, vel etiam ad [mandatum exse uendum te
asseras esse certum, ubi certus esse non ebes. icet autem
ex his certa tibi detur doctrina, qualiter in his 25te debeas
habere, nulla tamen tibiw' attribuitur potestas, ut inter de
legatos aut partes de iurisdictione debeas iudicare. [In
super etc. (cf. c. 36. de o/fl iud. del. I. 29.) I)at. Lat. Kal. Sept.
Ao.XIII. tuo.]

CAP. XXVJ
Quando in rencripto plure narrentur, diversos effectus operantin, iion

euincit impetrautl alteriim eolum probare, ad utrumque affectum
consequendum.

Idem Magistro G. et P. de Firmisca2.
Olim ex literis dilectorumfiliorumsanctiNicasiiRemensis,

Sargiensiss' et Vallis Regiae abbatum fuit nostris4 auribus
intimatum, quod, quum ad eos semel et iterum a nobis

literae rocessissent, super eo videlicct,guod P.5 clericussancti emigii Remensis6 parochiam de . alice S. Rcmigii,
quam R. de Clivo7 clericusa per interposuam Personam ab
abbate b'. Remigii sibi collatam fuisse proposuit, detinebat,
ipsi partes semel, secundo et tertio citaverunt, et dictum P.
de S. Remigio,quia citatus pluries comparere noluit per se
vel per9 responsalem aliquem corameis, excommunicationis
vinculo innodantes, fecerunt fructus lgSlüSparochiae sequestrari. Quumque postmodum idem . accedens ad eos se
iuri promiserit pariturum, ac obtinuerit se absolvi,. ipSi
absolutionis 10 literas concedentes diem ei". aSSigna
verunt et locum, quibus coram eis quod promiserat ad
impleret; qui diem et locum ex literis illis radens, in loco
rasurae scripsit'ï', quod ipsi ei sequestratos fructus as
signari13mandabant, quod coram duobus eorum tandem " ',
—. .

4) iinpetrariut: Dac 5) excommunicationi:
e) neutri-que: Ilac 9) ult.:

deest: iii. 10) in hoc mandato: I)] 11) innotuit: I) ltcg. 12) innotescit: ih.
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IJ; Iter). lli) add.: iudicavi: 11]th Hülnii. 17) tibi: dcest: I'tu'HlIiLAl) lug.
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tertio-sui absentiam excuunte per literas, est confessus.
Nos i tur, quum tantae temeritatis excessus falsitatis
scrupu 0 non careret"), vobis dedimus in mandatis, ut, si
esset ita 1", ipsi raesumptori super dicta17 arochia pcr
petuum silentium imponentes, praefato R. de C ivo13' clerico
assignaretis eandem cum fructibus sequestratis. Verum
Sicut vos, filii G. etP., per vestras nobis 19' literas intimastis,
quum dictus R.?" rasuram praefatam coram vobis per testes
idoneos probavisset, et ob hoc postulasset sibi dictam ec
cleSiamassignari, vos utrum clausula illa: ,,si esset?" ita,"
de omnibus su erioribus, an de articulo tantum rasurae
deberet22 intelligi dubitastis23 ; in negotio ipso procedere
ulterius distulistis, eligentes secundum24 hoc potius sedis aposto
licae oraculum implorare, quam aliquid temere (le/inire. Nos
i itur diligentiam vestram in Domino cunmuendantes rcspon